

ZOZ/NA/ NZP/.../ 2021

Bolesławiec, dnia 17 sierpnia 2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę „Sukcesywne dostawy produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (sprawa 5/leki/21).

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 464 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1:

Dotyczy zadania nr 2

Czy w celu uzyskania oferty korzystnej cenowo w cenach producenta Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania nr 2 pozycji: 13,14, 16, 59,60,61,75,161,179, 180,198,199, 219,220, 249,250, 275,276,277 i utworzenie dla nich osobnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wskazanych pozycji i utworzenie kolejnego zadania w postępowaniu.

Pytanie 2:

1. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
2. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)
6. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
7. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.
8. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający - w przypadku niezłożenia przez Wykonawcę przedmiotowych środków dowodowych lub gdy złożone przedmiotowe środki dowodowe okażą się niekompletne - wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie określił jednoznacznie w SWZ i ogłoszeniu czy przewiduje możliwość uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych”.

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny wraz z informacją pod pakietem.
2. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań, z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania.
3. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie jeżeli nie wpłynie to na biodostępność substancji czynnej a biorównoważność zostanie zachowana.
4. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie jeżeli nie wpłynie to na biodostępność substancji czynnej a biorównoważność zostanie zachowana.

5. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo, przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.
6. Zamawiający wymaga podania pełnej ilości opakowań z zaokrągleniem w górę.
7. Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.
8. Zamawiający przeprowadzi postępowanie zgodnie z zapisami ustawy Pzp (Dz.U.2021 r. poz.464 ze zm.)

Pytanie 3:

1. Czy w pakiecie 3 poz. 27 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniach po 40 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
2. Prosimy o wydzielenie pozycji 27 z pakietu 3 do osobnego zadania, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo wielu Wykonawcom.
3. Czy w pakiecie 6 poz. 37 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w ampułkach?
4. Dotyczy § 2 ustęp 4 umowy: Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy „Na ratunek”- tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1 dzień roboczy
5. Dotyczy § 7 ustęp 1 punkt c umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżone.

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniach po 40 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie 3 poz. 27
2. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 27 z pakietu 3 do osobnego zadania.
3. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w ampułkach o ile nie wpłynie to na biodostępność substancji czynnej a biorównoważność zostanie zachowana.
4. Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji w przypadku leków na ratunek.
5. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w projekcie umowy

Pytanie 4:

1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadą matematyczną)?
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?
3. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie, ampułko-strzykawek zamiast ampułek i odwrotnie, ampułko-strzykawek zamiast fiolek i odwrotnie?
4. Czy Zamawiający wykreśli z pakietu nr 20 poz. 1 (RIBAVIRINUM KAPS. 200 MG)? Produkcja preparatu została zakończona i nie będzie on już dostępny. W załączeniu stosowne dokumenty.
5. Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz. 34 (Phenobarbitalum czopki)?
6. Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie ilości oraz wielkości opakowania dla poz. 49 (Budesonidum 3 mg) w pakiecie nr 2.
7. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 50 wycenę preparatu Kalium Polfarmex, 782mg jonów potasu/10ml, syr, 150ml w ilości 20 op, ponieważ taki jest dostępny?
8. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 129 (Hydroxyzinum) wycenę preparatu w dawce i wielkości opakowania 2 mg/ml, syrop, 200 mlw ilości 100 op, ponieważ taki jest dostępny?
9. Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 2 poz. 156 (Mebeverinum 135 mg)?
10. Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 2 poz. 162 (Metildigoxinum 0,1 mg)?
11. Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 2 poz. 174 wycenę 21 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z

góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

12. Czy Zamawiający ze względu brak produktu w ofercie producenta wykreśli z pakietu nr 2 poz. 241 Sucralfatum 1g)?
13. Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 16 poz. 1 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
14. Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 16 poz. 1 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
15. Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 16 poz. 2 wycenę Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie ilości opakowań.
16. Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 17 poz. 1 wycenę Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie ilości opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Zamawiający wymaga podania pełnej ilości opakowań z zaokrągleniem w górę.
2. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie o ile nie wpłynie to na biodostępność substancji czynnej a biorównoważność zostanie zachowana
3. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie, ampułko-strzykawkę zamiast ampułek i odwrotnie, ampułko-strzykawkę zamiast fiolek i odwrotnie o ile nie wpłynie to na biodostępność substancji czynnej a biorównoważność zostanie zachowana

4. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 20 poz. 1 (RIBAVIRINUM KAPS. 200 MG)
5. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 1 poz. 34 (Phenobarbitalum czopki)
6. Zamawiający doprecyzowuje w poz.49 w zadaniu nr 2 (Budesonidum 3 mg) – kapsułki o przedłużonym uwalnianiu, 100 szt.
7. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 50 wycenę preparatu Kalium Polfarmex,782mg jonów potasu/10ml,syr,150ml w ilości 20 op.
8. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 129 (Hydroxyzinum) wycenę preparatu w dawce i wielkości opakowania 2 mg/ml, syrop, 200 ml, w ilości 100 op.
9. Zamawiający nie wykreśli z pakietu nr 2 poz. 156 (Mebeverinum 135 mg) ale dopuści preparat o przedłużonym działaniu.
10. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 2 poz. 162 (Metildigoxinum 0,1 mg)
11. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu nr 2 poz. 174 wyceny 21 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek. Zamawiający wymaga preparatu zawierającego pikosiarczan sodu, jako środek przeczyszczający, działający miejscowo w okrężnicy w połączeniu z cytrynianem magnezu, który działa poprzez wywołanie biegunki osmotycznej, zatrzymując wodę w okrężnicy. Preparat ten będzie stosowany nie tylko w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, ale również w obrazowaniu radiograficznym.
12. Zamawiający nie wykreśli z pakietu nr 2 poz. 241 Sucralfatum 1g. Zamawiający dopuszcza zmianę postaci substancji leczniczej z tabletki na zawiesinę doustną.
13. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga aby w zadaniu nr 16 poz. 1 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans)
14. Zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 16 poz. 1 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ
15. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 16 poz. 2 wyceny Makrogol 74 g x 48 saszetek. Zamawiający wymaga preparatu zawierającego pikosiarczan sodu, jako środek przeczyszczający, działający miejscowo w okrężnicy w połączeniu z cytrynianem magnezu, który działa poprzez wywołanie biegunki osmotycznej, zatrzymując wodę w okrężnicy. Preparat ten będzie stosowany nie tylko w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, ale również w obrazowaniu radiograficznym.
16. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 17 poz. 1 wycenę Makrogol 74 g x 48 saszetek, w ilości 30 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 5:

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 4 (BROMAZEPAMUM 3 MG) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?
2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 9 ,10 (BUPRENORPHINUM) wycenę preparatu w postaci tabletek podjęzykowych, ponieważ taki jest dostępny?
3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 1 poz. 29 (OXYCODONI H/CHL) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 300 op?
4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 1 poz. 44 (ZOLPIDEMI TARTRATE) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt w ilości 84 op?
5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz. 22 (AMIODARONUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 60 szt w ilości 150 op?
6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 37 wycenę preparatu w postaci kapsułek?
7. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 58 (CARBO MEDICINALIS) wycenę preparatu w dawce i wielkości opakowania ,200mg,kaps.twarde,20szt w ilości 500 op, ponieważ tylko taki jest dostępny? Produkcja preparatu w dawce 300 mg została zakończona.
8. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz. 76 (COLCHICINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt w ilości 60 op?
9. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz. 77, 78 (DABIGATRAN ETEXILATE) wycenę preparatu o wielkości opakowania 180 szt w ilości 40 op?
10. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 85 (DILTIAZEMUM 60 MG) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych, ponieważ taki jest dostępny?
11. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz. 111 (FROVATRIPTAN) wycenę preparatu o wielkości opakowania 2 szt w ilości 1 op?
12. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 132 (ISORBIDI MONONITRAS) wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu , ponieważ taki jest dostępny?
13. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 144 (LAMOTRIGINUM S) wycenę preparatu w postaci tabletek, ponieważ taki jest dostępny?
14. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz. 147 (LEVETIRACETAM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 50 szt w ilości 800 op?
15. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz. 154 wycenę preparatu o wielkości opakowania 28 szt w ilości 240 op?

16. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 155 (MEBEVERINUM) wycenę preparatu w postaci kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu, ponieważ taki jest dostępny?
17. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 177 (NEBIVOLOLUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 28 szt w ilości 215 op?
18. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 179 (NITRENDYPINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt w ilości 267 op?
19. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 180(NITRENDYPINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt w ilości 200 op?
20. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 188(PANCREATINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt w ilości 200 op?
20. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 201(PREPARAT WITAMINOWY) wycenę preparatu o wielkości opakowania 60 szt w ilości 15 op?
21. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 203(PREPARAT ZŁOŻONY) wycenę preparatu o wielkości opakowania 14 szt w ilości 30 op?
22. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 227, 228 (RIVAROXABAN) wycenę preparatu o wielkości opakowania 100 szt w ilości 17 op?
23. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 237 (SPIRAMYCINUM wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 32 op?
24. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 238 (SPIRAMYCINUM wycenę preparatu o wielkości opakowania 16 szt w ilości 19 op?
25. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 251 (THEOPHYLLINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 50 szt w ilości 60 op?
26. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 252 (THEOPHYLLINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 50 szt w ilości 30 op?
27. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 262(TOCOPHEROLUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt w ilości 7 op?
28. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 269 (TORASEMIDUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt w ilości 120 op?
29. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 270 (TORASEMIDUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt w ilości 180 op?

30. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 278 (VERAPAMILUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt w ilości 40 op?
31. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 279 (VERAPAMILUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt w ilości 80 op?
32. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 280 (VERAPAMILUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt w ilości 100 op?
33. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 286 (CHLORHEXIDINI+LIDOCAINI) wycenę preparatu o wielkości opakowania 25 szt w ilości 8 op?
34. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 2 poz 287 (CHLORHEXIDINI+LIDOCAINI) wycenę preparatu o wielkości opakowania 25 szt w ilości 20 op?
35. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 3 poz 3 (ACICLOVIRUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 5 szt w ilości 80 op?
36. Czy Zamawiający ze względu na brak dostępności produktu wykreśli z pakietu nr 3 poz. 4 (ACICLOVIRUM 500 MG FIOL)?
37. Czy Zamawiający ze względu na wycofanie z oferty producenta produktu wykreśli z pakietu nr 3 poz. 12 (CEFRADINUM 500 MG)?
38. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 3 poz. 15(CLOXACILINUM) wyceny preparatu o wielkości opakowania 16 szt ilości 80 op?
39. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 3 poz. 16 (COLISTIMETHATUM NATRICUM) wyceny preparatu o wielkości opakowania 20 fiol w ilości 6000 op?
40. Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 3 poz. 19 (ERYTHROMYCINUM 300 MG FIOL)?
41. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 3 poz 24 (KETOKONAZOLUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 60 szt w ilości 4 op? Ketoconazole HRA, 200 mg, tabl., 60 szt jest to jedyny dostępny preparat o nazwie chemicznej podanej przez Zamawiającego.
42. Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 3 poz. 38 (PEFLOXACINUM AMP)?
43. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 3 poz 42 (RIFAXIMINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 28 szt w ilości 86 op?
44. Czy Zamawiający wydzielili do odrębnego pakietu poz. 3 z pakietu nr 6 (ANTITOXINUM VIPERICUM)?

45. Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 6 poz. 13 (COCARBOXYLASI)?
46. Czy Zamawiający ze względu na stałe wstrzymanie w obrocie produktu wykreśli z pakietu nr 6 poz. 19 (DISTIGMINI DIBROMIDUM)?
46. Czy Zamawiający ze względu na brak produktu wykreśli z pakietu nr 6 poz. 28 (HYDROXYZINUM)?
47. Czy Zamawiający ze względu na brak produktu wykreśli z pakietu nr 6 poz. 31 - IMMUNOGLOBULINUM TETANICUM)?
48. Czy Zamawiający ze względu na import docelowy produktu wydzieli z pakietu nr 6 poz. 40 - METHYLERGOMETRINUM)?
49. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 6 poz. 45 (OCTREOTIDUM) wyceny preparatu o wielkości opakowania 5 szt w ilości 10 op?
50. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 6 poz 49 (PANTOPRAZOLUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 800 op?
51. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 6 poz 58 (pipacetamum) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt w ilości 30 op?
52. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 6 poz 65 (TETANUS VACCINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 1 szt w ilości 150 op?
53. „Czy produkt leczniczy z pakietu nr 8 poz. 1, 2 będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?”
54. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 10 poz 1 (SUFAMMADEX) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 40 op?
55. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 188. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?
56. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 187. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?
57. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 43. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu
58. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp w ilości 150 opakowań?

59. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 30. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.
60. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 31. Czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski ?
60. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 55. W związku ze zmianą przez producenta postaci leku z ampułki na fiolkę, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci fiolek?
61. Dotyczy pakietu nr 13 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci: 1 ampułka proszku + 1 ampułka rozpuszczalnika? Preparat jest zarejestrowany tylko w tej postaci.

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 4 (BROMAZEPAMUM 3 MG) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych.
2. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 9 ,10 (BUPRENORPHINUM) wycenę preparatu w postaci tabletek podjęzykowych.
3. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr nr 1 poz. 29 (OXYCODONI H/CHL) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 300 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
4. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr nr 1 poz. 44 (ZOLPIDEMI TARTRATE) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt w ilości 84 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
5. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr nr 2 poz. 22 (AMIODARONUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 60 szt w ilości 150 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
6. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 37 wycenę preparatu w postaci kapsułek o ile nie wpłynie to na biodostępność substancji czynnej a biorównoważność zostanie zachowana.
7. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 poz. 58 (CARBO MEDICINALIS) wyceny preparatu w dawce i wielkości opakowania ,200mg,kaps.twarde,20szt w ilości 500 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
8. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 76 (COLCHICINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt w ilości 60 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
9. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 77, 78 (DABIGATRAN ETEXILATE) wycenę preparatu o wielkości opakowania 180 szt. w ilości 40 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego

10. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 85 (DILTIAZEMUM 60 MG) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych.
11. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 111 (FROVATRIPTAN) wycenę preparatu o wielkości opakowania 2 szt. w ilości 1 opakowań.
12. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 132 (ISORBIDI MONONITRAS) wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu.
13. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz.144 jedynie LAMOTRIGINĘ w postaci tabletek do przygotowania zawiesiny doustnej ze względu na potrzeby oddziału.
14. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 147 (LEVETIRACETAM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 50 szt. w ilości 800 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
15. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 154 wycenę preparatu o wielkości opakowania 28 szt. w ilości 240 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
16. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 155 (MEBEVERINUM) wycenę preparatu w postaci kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu
17. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 177 (NEBIVOLOLUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 28 szt. w ilości 215 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
18. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 179 (NITRENDYPINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt. w ilości 267 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
19. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 180(NITRENDYPINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt. w ilości 200 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
20. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 188(PANCREATINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt. w ilości 200 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
21. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 201 (PREPARAT WITAMINOWY) wycenę preparatu o wielkości opakowania 60 szt. w ilości 15 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego

22. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 203(PREPARAT ZŁOŻONY) wycenę preparatu o wielkości opakowania 14 szt. w ilości 30 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
23. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 227, 228 (RIVAROXABAN) wycenę preparatu o wielkości opakowania 100 szt. w ilości 17 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
24. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 237 (SPIRAMYCINUM wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt. w ilości 32 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
25. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 238 (SPIRAMYCINUM wycenę preparatu o wielkości opakowania 16 szt. w ilości 19 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
26. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz.251 (THEOPHYLLINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 50 szt. w ilości 60 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
27. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 252 (THEOPHYLLINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 50 szt. w ilości 30 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
28. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 262(TOCOPHEROLUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt. w ilości 7 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
29. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 269 (TORASEMIDUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt. w ilości 120 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
30. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 270 (TORASEMIDUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt. w ilości 180 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
31. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 278 (VERAPAMILUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt. w ilości 40 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
32. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 279 (VERAPAMILUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt. w ilości 80 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
33. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 280 (VERA z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego PAMILUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt. w ilości 100 opakowań

34. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 286 (CHLORHEXIDINI+LIDOCAINI) wycenę preparatu o wielkości opakowania 25 szt. w ilości 8 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
35. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 287 (CHLORHEXIDINI+LIDOCAINI) wycenę preparatu o wielkości opakowania 25 szt. w ilości 20 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
36. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3 poz. 3 (ACICLOVIRUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 5 szt. w ilości 80 opakowań z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
37. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 3 poz. 4 (ACICLOVIRUM 500 MG FIOŁ)
38. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 3 poz. 12 (CEFRADINUM 500 MG)
39. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga w pakiecie nr 3 poz. 16 (COLISTIMETHATUM NATRICUM) wyceny preparatu o wielkości opakowania 20 fioł w ilości 6000 op z przeliczeniem ilości wg potrzeb Zamawiającego z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
40. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 3 poz. 19 (ERYTHROMYCINUM 300 MG FIOŁ)
41. Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 3 poz 24 (KETOKONAZOLUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 60 szt w ilości 4 op. z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
42. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 3 poz. 38 (PEFLOXACINUM AMP)
43. Zamawiający dopuści w pakiecie nr nr 3 poz 42 (RIFAXIMINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 28 szt w ilości 86 op z przeliczeniem ilości wg potrzeb Zamawiającego z przeliczeniem wg potrzeb Zamawiającego
44. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do odrębnego pakietu poz. 3 z pakietu nr 6 (ANTITOXINUM VIPERICUM)
45. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 6 poz. 13 (COCARBOXYLASI)
46. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 6 poz. 19 (DISTIGMINI DIBROMIDUM)
46. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 6 poz. 28 (HYDROXYZINUM)
47. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 6 poz. 31 (IMMUNOGLOBULINUM TETANICUM)
48. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 6 poz. 40 (METHYLERGOMETRINUM)
49. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga w pakiecie nr 6 poz. 45 (OCTREOTIDUM) wyceny preparatu o wielkości opakowania 5 szt w ilości 10 op z przeliczeniem ilości wg potrzeb Zamawiającego

50. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr nr 6 poz 49 (PANTOPRAZOLUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 800 op z przeliczeniem ilości wg potrzeb Zamawiającego
51. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr nr 6 poz 58 (pipacetamum) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt w ilości 30 op z przeliczeniem ilości wg potrzeb Zamawiającego
52. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr nr 6 poz 65 (TETANUS VACCINUM) wycenę preparatu o wielkości opakowania 1 szt w ilości 150 op z przeliczeniem ilości wg potrzeb Zamawiającego
53. Tak, produkt leczniczy z pakietu nr 8 poz. 1, 2 będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67”
54. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr nr 10 poz 1 (SUFAMMADEX) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 40 op z przeliczeniem ilości wg potrzeb Zamawiającego
55. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz.188 wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego
56. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 187 wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego
57. Zamawiający wykreśla pozycję 43 w Zadaniu 6 z formularza cenowego
58. Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 6 poz.7 na wycenę preparatu Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp w ilości 150 opakowań z zastrzeżeniem, iż nie wpłynie to na biodostępność substancji czynnej, a biorównoważność zostanie zachowana
59. Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 6 poz.30 na dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml. z zastrzeżeniem, iż nie wpłynie to na biodostępność substancji czynnej, a biorównoważność zostanie zachowana
60. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 6 poz. 31 (Immunoglobulinum tetanicum)
60. w pakiecie 6 poz.55 Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w postaci fiolek
61. Zamawiający w pakiecie nr 13 poz. 1 dopuszcza wycenę preparatu w postaci: 1 ampułka proszku + 1 ampułka rozpuszczalnika

Pytanie 6:

1. Dotyczy zadania nr 1, poz. 19, 20, 21 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania po 10 dawek z przeliczeniem zamawianej ilości?

2. Dotyczy zadania nr 1, poz. 34 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu ze względu na zakończoną produkcję?
3. Dotyczy zadania nr 3, poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu ze względu na brak dostępności leku?
4. Dotyczy zadania 3, poz. 12, 20, 38 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu ze względu na zakończoną produkcję?
5. Dotyczy zadania nr 3, poz. 24 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu ze względu na zakończoną produkcję lub dopuści opakowanie 60 tabl. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
6. Dotyczy zadania nr 3, poz. 42 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
7. Dotyczy zadania nr 6 poz. 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu ze względu na zakończoną produkcję?
8. Dotyczy zadania nr 6, poz. 31 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania gdyż tylko jeden dystrybutor ma dostęp do opisanego leku.
9. Dotyczy zadania nr 6, poz. 35, 36 Czy Zamawiający może doprecyzować opis przedmiotu zamówienia gdyż obecny zapis uniemożliwia dobranie asortymentu?
10. Dotyczy zadania nr 6, poz. 35 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Octaplex (25j.m/ml) 500j.m/20ml zestaw w ilości 10 op.?
11. Dotyczy zadania nr 6, poz. 36 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Beriplex P/N 500jm. 1f.prosz+1f.rozp./S/ w ilości 10 op.?
12. Dotyczy zadania nr 6, poz. 40 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania 5 amp. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Dotyczy zadania nr 1, poz. 19, 20, 21. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania po 10 dawek z przeliczeniem zamawianej ilości wg potrzeb zamawiającego
2. Dotyczy zadania nr 1, poz. 34. Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu.
3. Dotyczy zadania nr 3, poz. 4. Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu.

4. Dotyczy zadania 3, poz. 12, 20, 38. Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu
5. Dotyczy zadania nr 3, poz. 24. Zamawiający dopuszcza KETOCONAZOLUM opakowanie 60 tab. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę (z przeliczeniem ilości wg potrzeb zamawiającego)
6. Dotyczy zadania nr 3, poz. 42. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.
7. Dotyczy zadania nr 6, poz. 18. Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu.
8. Dotyczy zadania nr 6, poz. 31. Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu.
9. Zamawiający doprecyzuje opis przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 6, poz. 35, 36 o zapis: Zamawiający wymaga: koncentratu czynników zespołu protrombiny, który jest liofilizowanym preparatem osoczo pochodnym tj. otrzymanym z ludzkiego osocza. PCC jest koncentratem czynników krzepnięcia II, VII, IX, X oraz inhibitorów krzepnięcia białka C i S, bogatszy w czynnik IX w przeliczeniu na jednostkę.
10. Dotyczy zadania nr 6, poz. 35. Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie Octaplex (25j.m/ml) 500j.m/20ml zestaw w ilości 10 op.?
11. Dotyczy zadania nr 6, poz. 36. Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie Beriplex P/N 500jm. 1f.prosz+1f.rozp./S/ w ilości 10 op.
12. Zamawiający wykreśli z pakietu nr 6 poz.40

DZIAŁ ADMINISTRACYJNY
Kierownik Sekcji Zamówień
Publicznych i Zaopatrzenia
Agnieszka Sułkowska
Agnieszka Sułkowska

Z poważaniem

Kamila Łęczyk
DYREKTOR
ZSOZ w Bolesławcu
Kamila Łęczyk

Odpowiedzi udzieliła:

Joanna Jędrzejczyk – mgr farmacji, specjalista farmacji aptecznej